
Об избрании главы Назрановского муниципального   района Республики Ингушетия

№41/1-1 от 05.12.2018 г.

      

                                               СОВЕТ

  

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

  

НАЗРАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

  

                                                                            
              Постановление

  

  

                                       5 декабря 2018 г.                               
                                             №41/1-1

  

  

«Об избрании главы Назрановского муниципального   района Республики
Ингушетия»

  

                Рассмотрев решение конкурсной комиссии по проведению конкурса на
замещение должности главы Назрановского муниципального района от 4 декабря 2018
года протокол №3, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года N131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

 1 / 3



Об избрании главы Назрановского муниципального   района Республики Ингушетия

Уставом Назрановского муниципального района, Совет местного самоуправления
Назрановского муниципального района

  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  

1.Избрать главой Назрановского муниципального района Муталиева Мусу Исаевича.

  

2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

  

информации.

  

  

  

  

Глава Назрановского

  

муниципального района                                                       
                     Муталиев М.И.                                          
       

  

 2 / 3



Об избрании главы Назрановского муниципального   района Республики Ингушетия

  

Председатель Назрановского

  

районного Совета депутатов                                                    
               Костоев М.Э.                                                     

 3 / 3


